JRCA臨時理事会 議事録
2012年 2月 18日(土)　15:00～16:00　ニュートーキョー数寄屋橋8階「高尾」

出席者　長瀬、中原、佐藤、中島、多比羅、伊吹、河野　事務局：冨田、書記：武井。オ
ブザーバー:松井(ウェルパインメディア)、中村(メロンブックスラリーチーム)

1.前回、前々回の議事録の確認
承認された。

2.報告&確認事項
●レジェンド・オブ・ザ・ラリーについて
　11/8(金)〜9(土)に開催予定のレジェンドオブザラリーの説明が行われた。

●ガイドブックの進捗状況
　ガイドブック担当の河野理事より協賛に関する進捗状況の報告が行われた。また、有料
の使用写真が増える見込みであり、予算増加の可能性のあることが報告された。

●収支報告書の確認
　事務局が現在集計中であり、本会議後1週間以内にメールにて配布することとなった。

●JRCAアワード チーム選手権の創設について
　メロンブックスの中村氏より、チーム関連の賞の新設について提案があった。賞の内容
について、中村氏が総会で提案することとなった。

●ホームページの更新と予算について
　中島メディア部会長より、前回会議で承認されたホームページの充実に関し、ホームペ
ージ協賛分をホームページのリニューアル費用に充ててはどうかという提案がなされ、承
認された。

●全日本ラリー冠タイトル制定に関する提案
　事務局冨田氏より、全日本ラリー冠タイトルについての提案があり、継続研究すること
となった。

3.報告&確認事項
　次回の総会は3月10日、今回と同じニュートーキョーにて開催予定。